[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 02 »    07    2014                      г. Енисейск                                      №61-400

О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме Главы города  Енисейска», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За особые заслуги в развитии рынка услуг почтовой связи, личный вклад в развитие почтовой отрасли в городе Енисейске и в связи с профессиональным праздником – Днем российской почты, наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов Шмик Ольгу Вольдемаровну главного бухгалтера Енисейского почтамта Управления федеральной почтовой связи Красноярского края – филиала федерального государственного унитарного предприятия «Почта России».

Глава города  - председатель

городского Совета депутатов                                                 И.Н. Антипов